Portaria no 041, de 04 de marco de 2016 - 01

Ministério da Educaçao
Universidade Tecnológiea Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria no 041, de 04 de marco de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de

suas atribuiçOes, considerando a Portaria no 0780, de 27 de marco de 2013;
considerando a portaria no 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor da

UTFPR;
considerando a mensagem eletronica da DIRGRAD-LD, encaminhada em 01

de marco de 2016;

RESOLVE

I - designar ALITREZA MOHEBI ASUTIANI, matricula SIAPE no

20352424, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, ADMILSON LOPES

VIEIRA, matricula SIAPE n° 18019721, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério

Superior, ALEXANDRE SORB!, matricula SIAPE no 16183095, ocupante do cargo efetivo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, CRISTIANO TORRES MIRANDA, matricula

SIAPE no 14963891, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, ELIZABETH

MIE HASHIMOTO, matricula SIAPE no 21947596, ocupante do cargo efetivo de Professor do

Magistério Superior, EMILIA KAZUE SUSUKI MARTINS, matricula SIAPE no 16032143,

ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, FABIANO MORENO PERES,

matricula SIAPE no 17791 773, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior,

FERNANDA ARRIGONI DOS SANTOS, matricula SIAPE no 15608611, ocupante do cargo efetivo

de Assistente em Administração, JANETE IIRUSCHKA, matricula SIAPE no 10382592, ocupante

do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecno!ógico KELLY AIKO

FUKUSHIGUE, matricula SIAPE no 18093034, ocupante do cargo efetivo de Assistente em

Administraco, LUCIA FELICIIDADE BIAS, matricula SIAPE no 11869134, ocupante do cargo

efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, MARIA ELENI CURT!, matricula

SIAPE no 6991059, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

MARIANNA B AUSTRIA MIDORI LIMA DO NASCIMENTO, matricula SIAPE n° 20458729,

ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administraçäo, MARIO CESAR DO ROSARIO

CASTELO, matricula SIAPE no 16033964, ocupante do cargo efetivo de Assistente em

Administraçäo, MIRELA CASONATO ROVERATTI, matricula SIAPE no 10001572, ocupante do

cargo efetivo de Assistente em Administracão, RAFAEL SENE BE LIMA, matricula SIAPE no

21022592, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, REGINA SAY1JRI

Continuação da Portaria n° 04, de 04 de marco de 2016-02

KAINUMA YAMADA, matricula SIAPE n° 17279134, ocupante do cargo efetivo de Professor do
Magistérlo Superior, RICARDO DE VASCONCELOS SALVO, matricula SIAPE n° 19790782,
ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, ROGERIO TONDATO, matricula
SIAPE n° 17694255, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, SEBASTIANA
NELSA DA SILVA COSTA, matricula SIAPE n° 278880, ocupante do cargo efetivo de Assistente

em Adniinistraçao, para, sob a presidéncia do primeiro, integrarem a Comissäo de Chamada
Nominal para o1°. Semestre de 2016 do Campus Londrina.

LI - determinar, para o desempenho do trabaiho da Comissáo, o atendimento
ao disposto na Ordem de Serviço n° 00 1/2007.

III - revogar a Portaria n° 160, de 17 de agosto de 2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral